ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  __________ №  _____
          г.Брянск

Об утверждении Порядка определения
платы за оказание услуг (выполнение работ),
относящихся к основным видам деятельности,
государственными образовательными  организациями
Брянской области для граждан и юридических лиц

В соответствии с Правилами оказания платных образовательных услуг,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15
августа 2013 года № 706

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый порядок определения платы за оказание

услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности,
государственными образовательными организациями Брянской области для

граждан и юридических лиц (далее – Порядок) в соответствии с

приложением  № 1.
 2. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности

Воскобойниковой Т.С.  довести до сведения руководителей и главных

бухгалтеров подведомственных учреждений указанный  Порядок.
          3.  Директору ГАОУ «Брянский региональный центр информатизации

образования» Путило Д.В. разместить Порядок на официальном сайте

департамента образования и науки Брянской области.
 4.  Руководителям государственных образовательных учреждений

определять плату за оказание услуг (выполнение работ) в соответствии с

Порядком.
          5. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на

заместителя директора департамента образования и науки Брянской области

Егорову Е.В.

          Директор департамента                                             В.Н.Оборотов

Приказ подготовлен отделом
Бухгалтерского учёта
И отчётности
Исп. Никанова Н.И.
Тел. 66-03-17